1) албырт тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін 330 (үш жүз отыз) 
теңгеден;
      2) бекіре тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін 330 (үш жүз отыз) 
теңгеден;
      3) тұқы тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін:
      отандық өндірістің азығы үшін 105 (бір жүз бес) теңгеден;
      экструдталған азық үшін 250 (екі жүз елу) теңгеден;
      4) жайын тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін 210 (екі жүз он) 
теңгеден;
      5) цихлид тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін 210 (екі жүз он) 
теңгеден;
      6) лат тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін 210 (екі жүз он) теңгеден;
      7) араван тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін 285 (екі жүз сексен бес) 
теңгеден;
      8) шаян тәрізділер үшін 228 (екі жүз жиырма сегіз) теңгеден аспайды.
      4. Аквашаруашылық объектілерінің құртшабақтарына (бұдан әрі – құртшабақтар) 
арналған тиесілі субсидиялар сомасы мынадай формула бойынша есептеледі:
      1) ∑ = Крпм * Q;
      2) Ssub = (∑ * 50) / 100,
      мұнда:
      ∑ – құртшабақтарды сатып алуға жұмсалған қаражаттың жалпы сомасы, теңге;

[...]

тұқымдастыларды қоспағанда):
      ұрықтандырылған уылдырық (дана) – 1 (бір) уылдырық үшін 7 (жеті) теңгеден;
      шабақ – 1 (бір) дана үшін 40 (қырық) теңгеден;
      2) ақсаха тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін:
      дернәсілдер – 1 (бір) миллион дана үшін 950 000 (тоғыз жүз елу мың) теңге;
      3) бекіре тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін:
      ұрықтандырылған уылдырық (дана) – 1 (бір) уылдырық үшін 15 (он бес) теңгеден;
      шабақ – 1 (бір) дана үшін 180 (жүз сексен) теңгеден;
      4) тұқы тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін:
      дернәсілдер – 1 (бір) миллион дана үшін 250 000 (екі жүз елу мың) теңгеден;
      шабақ – 1 (бір) дана үшін 50 (елу) теңгеден;
      бір жылдықтар – 1 (бір) дана үшін 80 (сексен) теңгеден;

5) жайын тұқымдастар мен олардың будандары үшін – 1 (бір) дана үшін 9 (тоғыз) 
теңгеден;
      6) цихлид тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін – 1 (бір) дана үшін 15 (

[...]

Аквашаруашылық (балық өсіру) мақсаттарына сатып алынған аналық балық үйірі
және оларды күтіп-ұстау үшін бөлінетін субсидиялардың ең жоғарғы рұқсат етілген 
сомасы:
      албырт тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін – 1 (бір) жетілген дарақ 
үшін 15 000 (он бес мың) теңгеден;
      бекіре тұқымдас балықтар мен олардың будандары үшін, түрлер бойынша:
      сүйрік, шоқыр және олардың будандары – 1 (бір) жетілген дарақ үшін 22 520 (
жиырма екі мың бес жүз жиырма) теңгеден;
      орыс бекіресі, сібір бекіресі (ленский), пілмай және олардың будандары, оның 
ішінде бестер – 1 (бір) жетілген дарақ үшін 42 225 (қырық екі мың екі жүз жиырма бес) 
теңгеден;
      қортпа, калуга және олардың будандарына – 112 600 (жүз он екі мың алты жүз) 
теңгеден;
      тұқы, араван, жайын, лат, цихлид тұқымдас балықтар үшін – 1 (бір) жетілген дарақ 
үшін 10 000 (он мың) теңгеден аспайды.
      8. Аквашаруашылық саласындағы балық өсіру-биологиялық негіздемеге (бұдан әрі 
– биологиялық негіздеме) тиесілі субсидиялар сомасы мынадай формула бойынша